i,roài.n. ct ngnnulla alia ioea ccclesiastico fuerant suppositù interdicto et

qou*pforutpersonesingularesvariiserantexcommunicationumsententiis
innoOàte;nos,ctuiparr-esillasetearumper§onàsitrtrauostra et aDostolicc

ili. ;.;;;.ài, 
^recumbentes, prose(luebamur, prout prosequitnur' favoro

àiic.tioris paterne, cupientes in premissis salubritor provi.ere' et de tuc

.ir.r*rpnaiioois induitria, cum tuis afl'ecl,ibus bo.um pacis inessc ex-

pcrientia certa cognoscel'emus, prout cognoscimus' plenam iu Domino

h:àr.ir* obtinenteJ, eidem circumspectioli tvenostris aliis detlintus litteris

|n à.andalls ut ad partes illas personaliter te confelen§, ante omnia aucto-

ritate apostolica revocare§ et destitueres ac revocari ac dostitui facercs c''tm

;{i;;iü;il"fraude huiusmodi mamburium et receptores ac omnes alios

àmri"to, in prejudicium et contra voluntatem dicti episcopi constitutos' et

;;r;;ll; oiii pè.rg..t., litteris ipsis po§t qualuor.men§e§ a die receptionis

ôa.umOem computandos minime valituri§, proul in eisdem litteris plenius

continetur. Cum autem, sicut displicenter accepimus' contenta in prediotis

litterisinfrapredictosquatuormen§es'quijamlapsiesse«licuntur,non
potuorint adimpleri, no§ super hiis salubriter proYidere cupientes eidem
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ci.ouruspertiolri iue pc. apostolica sc'ipta corn.rittirnus ct marr«la,rus qua-
tinus ad clictas partcs personaliter tc confercns, aute ouruia, prcclicta aueto-
ril,ate apostolica! rcvoces, destituas ac revocari et destitui facias cum e{tcctu
cl, sino f,aude [rujusmodi mamburium ac receptorcs et omncs arios ofli-ciatos in prejudiciurn ct contra voluntatem dicti cpiscopi coustitutos, ae
hujtrsnrorli pacem sive concordiam vigintiduorum ot ipsos ïigintid;o; \,igo;;
hujusnodi pacis constitutos et exercitia corum, usque ad iempus do"quo
til-ri vidcl-ritur, suspendas, e[ insuper restituas et restitui facias r.calitcr ct
cum ellbctu ac plcne libere.et intcgrc omnique fraude ,.r"*tà ;pir;;;,,;;
et ecclesiam Leodien. predictos.ad omnia ef singula sua castra, loea, juris-
dictionos spilituales et temporales et ad omnia aria lura in eo ;tatu i; ;;c.aat aute dictam pacem seu ooncordram hujusmôdi vigirtirluorum;'ci
nichilominus fructus a nense novembris proxime preteriti citra cx dioto
episcopatu Leodien. pcrceptos et percipiendos usgue ati restitutionorn
faciendam restitui et, persolvi facias. si tibi possibile neri vioeatur,-alias
illis qui ad restitutionem hujusmodi fructuurn tenentur certum torminum,
rle quo libi videbitur, ad realem restitutionem faciendam ,rrigourliu q;;â
cautionem dent ydoneam de fructibus ipsis in eodem termino restituenois,
et ad hoc contradictores quoslibet et rebelles censura simili, appellationc
rcmota, compellas, non obstantibus eonstitutionibus apostolicis àô personis
ultra certum numerum ad judicium non vocandis, et aliis contrariis quilrus-
cumquc, seu si.aliquibus communiter vel divisim a prefata sede inâultunr
existat.quod interdici suspendi V€l e:çsernrrricari non possint pcr littcras
apostolicas non facientes plenam et expressam ac do vérbo ao ïerruÀ oc
indulto hujusmodi mentionom. ut autem in permissis eo favorabilius ct
e[Ii_caciusprosperari et partes hujusmodi ad bànanr concordiam melius et
rrtilius reduccre, assistente tibi divina gratia, valeas, quo majori fueris potes-
tate sufiirlt.s, postquam omnia et singula premissa plenariô eftectualiier et
sine fraude adimpleveris, predictum interdict,um cui civitas ac terre sivc
loca predicta ut premittitu. subjacent, ad tempus de quo tibi yidebitui, sus-
pendendi, necnon excommunicatos occasione premissa absolvendi, ita quorl
si partes infra hujusmodi tcmpus, de quo tibi ut premittitur videbitur,'non
sint conco'des, sic excommunicati in pristiuam sententiam reincidant eo
ipso; Et nichilominus de quibuscumque oflicialihus seu gentibus dicti epis-
copi cuilibct conquerenti justitiam ministrandi, ita lamen quod contra per,-
sonam ipsius episcopi non inquiras nisi srrper hiis que partis interesse vel
dc- parte ad parl,em injustitiam per ipsurn episcopum factam concernerent,l
c[ §.per premissis tractandi pacem et amicabilem concordiam, easq,e
penis ct aliis Iirmitatibus tam spiritualibus quam temporalibus vailandi et
loborandi ao facicndi cas auctoritate nostra, appellatione postposita invio-
labiliter obsorvari, uecnon quascunque colligationes, conteoeritiooes, pac-
liones, ligas et, societates per quoscumque factas initas seu contractas, qua-
rtrm ocrcasione nutriri possent discordie hujusmodi seu pacis rcformàtio
impediri, sub quibuucunque fo.mis seu verborum expressionibus proccs-
serint, etiam si penis adjectis et juramentis prestitis connexe fuerint, nullas,
cassas, irritas et inanes, utpote contra bonum ,pacis in divine majestatis
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oflènsam presumplrs, rlcoelncndi et nuntiaudi et qua[enus de facto proces-